Municipio de San Pedro Tlaquepaque
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

2,426,508,057

285,511,510

256,305,031

204,863,194

188,526,249

188,526,249

188,526,249

188,526,248

188,526,248

188,526,248

188,526,248

180,071,213

180,073,370

Impuestos
Impuestos Sobre los Ingresos
Impuestos Sobre el Patrimonio
Impuestos Sobre la Produccién, el Consumo y las
Transacciones
Impuestos al Comercio Exterior
Impuestos Sobre Néminas y Asimilables
Impuestos Ecolégicos
Accesorios de Impuestos
Otros Impuestos
Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Aportaciones para Fondos de Vivienda
Cuotas para la Seguridad Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro
Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social
Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas
Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de
Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Derechos
Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion
de Bienes de Dominio Publico
Derechos a los Hidrocarburos (Derogado)
Derechos por Prestacion de Servicios
Otros Derechos
Accesorios de Derechos
Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago
Productos
Productos
Productos de Capital (Derogado)
Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago
Aprovechamientos
Aprovechamientos
Aprovechamientos Patrimoniales
Accesorios de Aprovechamientos
Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos
Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Inaresos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de
Instituciones Publicas de Sequridad Social
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de
Empresas Productivas del Estado
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios de
i y Fidei i No Empresariales y

No Financieros
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de
i i No Financieras con

F Empi

Participacion Estatal Mavoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de
. ; Emp ‘ales Fi -

Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de
. ‘ales Fi - No

F Empi
Monetarias con Participacion Estatal Mavyoritaria
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de
Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal
Mavoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de
los Poderes Legislativo y Judicial, y de los Organos
Auténomos

Otros Ingresos

Participaci Aportaci C:
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

©»

©»

©»

502,680,517
195,956
483,919,786

18,564,774

195,500,720
32,175,698
130,496,203
23,977,109
8,851,710

21,123,407
21,123,407

112,989,081
112,989,081

1,594,214,332

956,984,728
544,843,777
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113,112,916
16,330
111,549,522

1,547,065

26,962,187
7,786,474
16,439,978
1,998,092
737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

134,260,367

79,748,727
46,812,821

R
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$

$
$

86,704,435
16,330
85,141,041

24,164,189
4,666,943
16,761,511
1,998,092
737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

134,260,367

79,748,727
46,812,821
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41,089,786
16,330
39,526,392

1,547,065

18,337,000
3,507,054
12,094,211
1,998,092
737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

134,260,367

79,748,727
46,812,821
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29,085,931
16,330
27,522,537

1,547,065

14,003,910
1,801,692
9,466,483
1,998,092

737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

134,260,367

79,748,727
46,812,821
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$
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$

$
$

29,085,931
16,330
27,522,537

1,547,065

14,003,910
1,801,692
9,466,483
1,998,092

737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

134,260,367

79,748,727
46,812,821
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29,085,931
16,330
27,522,537

1,547,065

14,003,910
1,801,692
9,466,483
1,998,092

737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

134,260,367

79,748,727
46,812,821

B PP LB LD

B» i we B B

$

$
$

29,085,931
16,330
27,522,537

1,547,065

14,003,910
1,801,692
9,466,483
1,998,092

737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

134,260,367

79,748,727
46,812,821
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29,085,931
16,330
27,522,537

1,547,065

14,003,910
1,801,692
9,466,483
1,998,092

737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

134,260,367

79,748,727
46,812,821
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29,085,931
16,330
27,522,537

14,003,910
1,801,692
9,466,483
1,998,092

737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

134,260,367

79,748,727
46,812,821
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29,085,931
16,330
27,522,537

1,547,065

14,003,910
1,801,692
9,466,483
1,998,092

737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

134,260,367

79,748,727
46,812,821
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29,085,931
16,330
27,522,537

14,003,910
1,801,692
9,466,483
1,998,092

737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

125,805,332

79,748,727
38,357,785

29,085,931
16,330
27,522,537

1,547,065

14,006,067
1,801,692
9,468,641
1,998,092

737,642

1,760,284
1,760,284

9,415,757
9,415,757

125,805,331

79,748,727
38,357,785




Convenios $ 92,385,826 | $ 7,698,819 | § 7,698,819 | § 7,698,819 | § 7,698,819 | § 7,698,819 | § 7,698,819 | § 7,698,819 | § 7,698,819 | § 7,698,819 | § 7,698,819 | § 7,698,819 | § 7,698,818
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal $ - |8 -8 - |8 -8 - |8 -8 -8 -8 -8 -8 -8 - |8 -
Fondos Distintos de Aportaciones $ - |8 -8 - |8 -8 -8 - |8 - |8 -8 -8 - s k] - |8 -
Transferencias, i il idios y i y| $ s s s s s s s s s s s s .
Pensiones v Jubilaciones
Transferencias y Asignaciones $ - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - 18 -
Transferencias al Resto del Sector Publico (Derogado) $ - |8 -8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - 18 - |8 - 18 -
Subsidios y Subvenciones $ - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - 18 -
Ayudas Sociales (Derogado) $ - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - 18 -
Pensiones y Jubilaciones $ - s - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - s -
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Anéalogos
(Derogado) Y 9 $ - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 -8 -
Transferencias del Fondo Mexicano del Petréleo para la
Estabilizacién v el Desarrollo P $ - -8 s -8 - aE - -1 aE N - - )
Deri de Fi i $ - s - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 - |8 -
Endeudamiento Interno $ - |8 - |8 -8 -8 - | -8 B - |8 - |8 -8 - |8 -8 -
Endeudamiento Externo $ - |8 -8 - |8 -8 - |8 -8 k] - |8 -8 -8 -8 -8 -
Financiamiento Interno $ - 13 - 13 - 1S - 13 - 18 - 18 - 13 - 18 - 13 -1 - 18 - 18 -




